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REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CREDITU E ASSENTU DE SU TERRITORIU
ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAIZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO
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REP. 941
DEL 22.12.2014

Allegato C
Elenco dei Soggetti Beneficiari finanziati interamente e in misura parziale

Sogg

AZIENDA et yestimenti

Contributo TOTALE Contributi

Contributo Contributo Contributo

CONTRIBUT Punteggio

assegnati

Sommatoria

e Fase2 e Fasel e pratica (E;;lltlie Produttivi Servizi Reali | Formazione | Innovazione O EASE1L N contributi
1 1 54 | Impresa G.V. OROSEI MARBLES SRL NO 710.826,98 47.500,00 16.000,00 -| 77432698 | 80067692 | 774.326,90 774.326,98
2 62 | Impresa TSC CONSULTING 305 7.200,00 26.000,00 -| 1.407.600,00 | 1.440.800,00| 78,061595 | 1.440.800,00 2.215.126,98
ora. di CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI
3 3 305 |99 SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL 62 469.200,00 | 469.200,00 |  78,061595 |  469.200,00 2.684.326,98
Ricerca
UNINOMINALE
4 4 402 | Impresa NUREX 405 9.600,00 407.880,00 | 417.480,00 |  77,032146 |  417.480,00 3.101.806,98
5 5 405 girfér‘i'a UNIVERSITA DI SASSARI 402 381.520,00 | 381.520,00 | 77,032146 | 381.520,00 3.483.326,98
6 6 39 | Impresa AIR MOBILITY SRL NO 378.992,60 50.000,00 21.500,00 | 275.000,00 | 725.492,60 | 75345257 | 725.492,60 4.208.819,58
7 11 25 | Impresa FLOSSLAB 211 10.000,00 908.400,00 | 918.400,00 |  71,999648 |  918.400,00 5.127.219,58
8 12 211 Sirgér‘i'a UNICA_DIEE 25 559.800,00 | 559.800,00 | 71,099648 | 559.800,00 5.687.019,58
ora. di DIPARTIMENTO DI PEDAGOGIA,
9 14 400 |13 PSICOLOGIA E FILOSOFIA 408 414.800,00 | 414.800,00 | 71,622348 |  414.800,00 6.101.819,58
DELL'UNIVERSITA DI CAGLIARI
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REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CREDITU E ASSENTU DE SU TERRITORIU
ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAIZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. 9352
REP. 941
DEL 22.12.2014

Allegato C
Elenco dei Soggetti Beneficiari finanziati interamente e in misura parziale

- Sogg f I
- s Numer Tipo utente A Contributo ) ) q TOTALE Contributi )
e Fased | o Fasel della AZIENDA Colle  Ivestimenti - o Re O one  Innovazione  CONTRIBUT  Punteggio  assegnati  Sorimelee
Pratica pratica gati Produttivi O FASE1 FASE2
10 13 408 | Impresa FILMUP.COM S.R.L. 400 20.000,00 428.400,00 |  448.400,00 71,622348 448.400,00 6.550.219,58
11 15 382 | Impresa IUNIPERUS S.R.L. NO 10.405,50 37.000,00 8.800,00 | 2.030.851,72 | 2.087.057,22 71,476444 | 2.073.396,75 8.623.616,33
12 17 276 8{3ér‘i'a UNICA_DIEE 306 445.200,00 |  445.200,00 71,000525 445.200,00 9.068.816,33
13 16 306 | Impresa ERA INFORMATICA 276 20.000,00 - 477.600,00 497.600,00 71,000525 497.600,00 9.566.416,33
14 18 228 | Impresa AERONIKE SRL NO 211.750,00 418.440,00 630.190,00 70,466285 630.190,00 10.196.606,33
15 19 57 | Impresa CONSULTHINK 227 8.000,00 14.500,00 23.168,00 | 1.316.173,80 | 1.361.841,80 70,409119 897.001,80 11.093.608,13
ora. di CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI
16 20 227 R.g' SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL 57 464.840,00 |  464.840,00 70,409119 464.840,00 11.558.448,13
icerca
UNINOMINALE
17 21 10 | Impresa CIAM SERVIZI 225 160.000,00 -| 1.694.800,00 | 1.854.800,00 69,591255 | 1.854.800,00 13.413.248,13
ora. di CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI
18 22 225 '9. SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL 10 770.654,60 770.654,60 69,591255 770.654,60 14.183.902,73
Ricerca UNINOMINALE

4

@i

UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA



Cenfro Regionale di Programmazione

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
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Allegato C
Elenco dei Soggetti Beneficiari finanziati interamente e in misura parziale

Posizion Posizion HULEr ) T Ui Contr?buto . Contributo Contributo Contributo HOIGES ) Contribut_i Sommatoria
e Fase2 e Fasel aizll el (AIENDR IRESITEI Servizi Reali | Formazione | Innovazione SONIRIEC PUMEEEIE eyl contributi
Pratica pratica Produttivi O FASE1 FASE2
19 25 175 Impresa ENTANDO SRL 295 26.000,00 54.200,00 57.040,00 | 2.015.188,00 | 2.152.428,00 68,170797 | 2.152.423,00 16.336.325,73
ora. di CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI
20 26 295 R'gl SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL 175 454.476,00 454.476,00 68,170797 454.476,00 16.790.801,73
icerca
UNINOMINALE
21 28 210 Impresa PORT.AL. NO 1.007.225,00 81.000,00 262.273,09 -| 1.350.498,09 67,600517 | 1.350.498,09 18.141.299,82
22 32 43 Impresa S.P.E.A. NO 700.066,33 - - - 700.066,33 66,435829 645.291,33 18.786.591,15
23 33 102 Impresa CITRIS 226 170.000,00 - | 1.908.080,00 | 2.078.080,00 66,377678 | 2.078.080,00 20.864.671,15
ora. di CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI
24 34 226 R'gl SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL 102 780.436,40 780.436,40 66,377678 780.436,40 21.645.107,55
icerca
UNINOMINALE
25 35 114 Impresa SAN MARTINO SRL NO 135.800,00 198.850,00 290.146,40 385.206,40 | 1.010.002,80 65,897788 985.752,80 22.630.860,35
26 36 93 Impresa SIGMA INDUSTRIA GRAFICA SRL NO 1.574.300,00 129.000,00 70.500,00 -| 1.773.800,00 65,510306 | 1.752.392,64 24.383.252,99
27 38 134 Impresa MEDISPA SRL 297 53.600,00 81.000,00 46.300,00 400.536,40 581.436,40 64,175782 577.520,88 24.960.773,87
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REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CREDITU E ASSENTU DE SU TERRITORIU
ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAIZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. 9352
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DEL 22.12.2014

Allegato C
Elenco dei Soggetti Beneficiari finanziati interamente e in misura parziale

Posizion Posizion HULEr ) T Ui Shainlialie Contributo Contributo Contributo HOIGES Clouou Sommatoria
e Fase2 e Fasel aizll el (AIENDR ISl Servizi Reali | Formazione | Innovazione SONIRIEC PRI EEEEITE contributi
Pratica pratica Produttivi O FASE1 FASE2
ora. di CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI
28 39 297 R'gl SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL 134 467.816,20 467.816,20 64,175782 467.816,20 25.428.590,07
icerca
UNINOMINALE
29 41 406 Impresa RENDER S.R.L. NO 754.500,00 - 754.500,00 64,115913 734.141,22 26.162.731,29
30 45 128 Impresa M.IN.T.OR. SRL NO 264.734,00 - 264.734,00 63,461169 264.715,35 26.427.446,64
31 50 240 Impresa ECO RICICLA SRL NO 764.750,00 25.000,00 - 789.750,00 63,236722 789.750,00 27.217.196,64
Org. di DIPARTIMENTO DI SCIENZE
32 51 282 Ricerca ECONOMICHE ED AZIENDALI 331 406.666,66 406.666,66 62,638234 406.666,67 27.623.863,31
33 52 331 (Sigggé)rtile MASHIN S.C. AR.L. 282 40.000,00 612.000,00 652.000,00 62,638234 630.000,00 28.253.863,31
34 54 92 Impresa ONDULOR S.R.L. NO 1.000.000,00 - - -| 1.000.000,00 61,581074 | 1.000.000,00 29.253.863,31
35 55 359 | Impresa FLUORSID SPA NO 525.000,00 524.162,50 | 1.049.162,50 61,336684 | 1.049.162,50 30.303.025,81
36 56 380 | Impresa MARBO SRL NO 422.800,00 - 422.800,00 61,280255 422.800,00 30.725.825,81
37 59 7 Impresa TECNIT SRL NO 463.424,15 20.750,00 16.425,00 524.098,84 | 1.024.697,99 60,852275 924.043,45 31.649.869,26
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Posizion

e Fase2

Posizion
e Fasel
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Pratica
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REP. 941
DEL 22.12.2014

Allegato C
Elenco dei Soggetti Beneficiari finanziati interamente e in misura parziale

Shainlialie Contributo Contributo Contributo HOIGES Clouou
AZIENDA Investimenti vl el | Eomesione | hieavesiams CONTRIBUT Punteggio assegnati
Produttivi O FASE1 FASE2

Sommatoria
contributi

38 60 167 | Impresa SARDA ACQUE MINERALI NO | 1.125.000,00 58.485,00 - -| 1.183.485,00 60,714979 | 1.183.485,00 32.833.354,26
39 62 218 | Impresa BALANCE SR.L. NO 121.492,00 19.000,00 72.320,00 | 572.000,00 | 784.812,00 60,146185 |  774.599,91 33.607.954,17
40 65 38 | Impresa PRESSTECK NO 439.823,00 .| 439.823,00 59,452850 |  439.823,00 34.047.777,17
41 68 187 | Impresa S.N.O. SERVICE SRL NO 169.777,50 6.000,00 - 175.777,50 59,316067 175.777,50 34.223.554,67
42 70 224 | Impresa INFOMOB - S.R.L. NO 8.000,00 14.064,00 | 807.064,00 | 829.128,00 58,499310 |  819.077,51 35.042.632,18
43 71 21 | Impresa DIANO CEMENTI SPA NO 501.375,00 37.500,00 18.750,00 55.000,00 | 612.625,00 58,323382 | 612.625,00 35.655.257,18
44 72 36 | Impresa ECOCENTRO SARDEGNA NO | 1.538.250,00 63.447,46 |  352.000,00 | 1.953.697,46 58,291900 | 1.953.697,46 37.608.954,64
45 73 120 | Impresa ANTICA FORNACE VILLA DI CHIESA NO | 1.113.928,00 - - -] 1.113.928,00 58,240013 | 1.113.928,00 38.722.882,64
46 76 310 |impresa | phicl T SARDA CONFEZIONAMENTO NO | 306.250,00 - - .| 306.250,00| 57,507739| 306.250,00 39.029.132,64
47 77 152 | Impresa INPECO 257 668.625,00 668.625,00 57,379675 668.625,00 39.697.757,64
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Allegato C
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f Sogg ) I
- s Numer Tipo utente A Contributo ) ) q TOTALE Contributi )
Fase oFasel L1 e Colle  Imvestimenti Lo R Formazione | Innovazione CONTRIBUT  Punteggio  assegnati  S0TEILe
Pratica pratica gati Produttivi O FASE1 FASE2
ora. di CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI
48 78 257 R'gl SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL 152 406.375,00 406.375,00 57,379675 406.375,00 40.104.132,64
icerca
UNINOMINALE
49 79 48 Impresa TURRIS SLEEVE NO 893.544,75 - - 893.544,75 57,281306 893.544,75 40.997.677,39
50 81 233 Impresa DEMURO NO 235.891,60 13.500,00 - 249.391,60 56,946827 246.391,60 41.244.068,99
51 82 370 Impresa ELASTO MECCANICA SRL NO - - -| 1.005.100,00 | 1.005.100,00 56,717522 | 1.005.100,00 42.249.168,99
ora. di CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI
52 85 256 R'gl SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL 289 448.529,80 448.529,80 56,164966 448.529,80 42.697.698,79
icerca
UNINOMINALE
53 84 289 | Impresa NET SERVICE SRL 256 44.000,00 115.344,00 723.085,00 882.429,00 56,164966 719.718,18 43.417.416,97
54 87 261 Impresa MAREBLU NO 216.250,00 6.000,00 - 222.250,00 55,889250 214.325,00 43.631.741,97
55 89 61 Impresa EURO MARMI NO 245.837,53 - - 245.837,53 55,365070 245.837,53 43.877.579,50
56 90 229 Impresa ATHENA NO - - 488.466,00 488.466,00 55,341805 488.466,00 44.366.045,50
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Allegato C
Elenco dei Soggetti Beneficiari finanziati interamente e in misura parziale

Posizion | Posizion et | g Wi Sl Contributo Contributo Contributo TOALE Sl Sommatoria
e Fase2 | eFasel aizll el (AIENDR ISl Servizi Reali | Formazione | Innovazione SONIRIEC PRI EEEEITE contributi
Pratica pratica Produttivi O FASE1 FASE2
57 91 205 | Impresa AMBIENTE 599 NO 837.620,00 367.000,00 | 1.204.620,00 55,222655 | 1.204.620,00 45.570.665,50
58 93 416 | Impresa NAUTICA DELFINO NO 269.325,00 - - - 269.325,00 54,776037 269.325,00 45.839.990,50
59 96 24 | Impresa NICE SRL 250 442.000,00 442.000,00 53,997529 442.000,00 46.281.990,50
ora. di CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI
60 97 250 9. SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL 24 442.000,00 442.000,00 53,997529 442.000,00 46.723.990,50
Ricerca
UNINOMINALE
61 99 242 | Impresa CONCIMI BIOLOGICI NO 326.200,00 380.100,00 706.300,00 53,612329 704.729,65 47.428.720,15
62 100 135 | Impresa ECO CENTRO SARDEGNA NO 473.208,05 12.500,00 16.000,00 - 501.708,05 53,588496 501.708,05 47.930.428,20
63 101 127 | Impresa BF SARDEGNA SHIPPING SRL - SOCIETA |\~ | 157367525 28.000,00 45.697,60 -| 1.647.372,85 53,461850 | 1.647.372,85 49.577.801,05
UNIPERSONALE
64 103 40 | Impresa MARMI DAINO REAL SRL NO 304.894,25 27.500,00 - - 332.394,25 53,170747 318.694,25 49.896.495,30
65 104 129 | Impresa NEXTOP ITALIA NO 330.000,00 330.000,00 53,120409 330.000,00 50.226.495,30
66 108 77 | Impresa COOPERATIVA ALLEVATORI OVINI NO 141.500,00 95.000,00 38.500,00 62.000,00 337.000,00 52,619534 334.252,50 50.560.747,80
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Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 9352
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DEL 22.12.2014

Allegato C
Elenco dei Soggetti Beneficiari finanziati interamente e in misura parziale

f Sogg ) I
- s Numer Tipo utente A Contributo ) ) q TOTALE Contributi )
Fase oFasel L1 e Colle  Imvestimenti Lo R Formazione | Innovazione CONTRIBUT  Punteggio  assegnati  S0TEILe
Pratica pratica gati Produttivi O FASE1 FASE2
67 109 347 Impresa ORDO PRODUCTION S.R.L. NO 241.780,57 - 241.780,57 52,463758 241.780,57 50.802.528,37
68 111 68 Impresa T BRIDGE 283 - 600.000,00 600.000,00 52,395547 600.000,00 51.402.528,37
69 112 283 g:rgerg; UNICA_DIEE 68 622.000,00 622.000,00 52,395547 622.000,00 52.024.528,37
70 113 109 | Impresa CONSORZIO I. NEXTRA NO 589.545,00 589.545,00 52,310754 589.545,00 52.614.073,37
71 115 52 Impresa F2 S.R.L. 238 816.000,00 816.000,00 52,030762 816.000,00 53.430.073,37
ora. di UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CAGLIARI -
72 116 238 Rigérca DIPARTIMENTO DI SCIENZE 52 476.000,00 476.000,00 52,030762 476.000,00 53.906.073,37
ECONOMICHE E AZIENDALI
73 117 300 Impresa ABBEYNET NO 14.000,00 15.000,00 713.475,00 742.475,00 51,917093 742.475,00 54.648.548,37
74 119 65 Impresa NUOVE GRAFICHE PUDDU NO 439.542,60 - 439.542,60 51,481393 439.542,60 55.088.090,97
75 121 75 Impresa DEMI NO 204.187,50 9.000,00 - - 213.187,50 51,336222 211.500,00 55.299.590,97
76 124 150 | Impresa RECUPERO CARTA NO 280.700,00 - 280.700,00 50,850003 280.700,00 55.580.290,97

8
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Allegato C
Elenco dei Soggetti Beneficiari finanziati interamente e in misura parziale

- Sogg . I
Posion Posiion o Wil S, mesimen  Somibuto, | Condbute | Coniou  couTRisUT pumeggio  assegnan  Sommalee
Pratica pratica gati Produttivi O FASE1 FASE2
77 127 133 | Impresa FIORE SERVICE NO 211.750,00 - 211.750,00 50,401546 211.039,50 55.791.330,47
78 129 104 | Impresa BESTCARBUY S.R.L. NO 585.083,33 585.083,33 50,120409 585.083,33 56.376.413,80
79 131 58 | Impresa JOBYOURLIFE SRL NO 777.121,95 777.121,95 49,724710 |  777.121,95 57.153.535,75
80 132 271 | Impresa LOGICA SOCIETA' COOPERATIVA NO 241.500,00 - - - 241.500,00 49,643792 241.377,97 57.394.913,72
81 136 165 | Impresa INNOVERY SPA NO 222.500,00 127.134,00 | 2.017.793,90 | 2.367.427,90 48,442985 | 2.367.427,90 59.762.341,62
82 137 26 | Impresa RIVERSO NO 662.315,25 - 662.315,25 48,304994 |  662.315,25 60.424.656,87
83 141 263 | Impresa SARDA GAS PETROLI NO 341.250,00 - 16.000,00 - 357.250,00 47,231491 287.840,47 60.712.497,34
84 142 148 | Impresa MANCA TRASPORTI S.R.L NO 507.931,55 16.000,00 - - 523.931,55 47,198574 | 523.288,65 61.235.785,99
85 143 223 | Impresa ECO.GE.M.M.A. NO 366.800,00 - 366.800,00 47,020536 366.800,00 61.602.585,99
86 146 291 | Impresa DAGA CARNIS.R.L. NO 671.544,73 2.000,00 - 18.000,00 691.544,73 46,639164 691.388,73 62.293.974,72
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Cenfro Regionale di Programmazione

Sogg

Allegato C
Elenco dei Soggetti Beneficiari finanziati interamente e in misura parziale

DETERMINAZIONE N. 9352
REP. 941
DEL 22.12.2014

Posizion Posizion HULEr ) T Ui etti Shainlialie Contributo Contributo HOIGES Clouou Sommatoria
e Fase2 e Fasel aizll el (AIENDR Colle ISl Servizi Reali Innovazione SONIRIEC PRI EEEEITE contributi
Pratica pratica gati Produttivi O FASE1 FASE2
87 148 49 Impresa SPACE S.P.A. 253 1.350.000,00 | 1.350.000,00 46,510210 | 1.350.000,00 63.643.974,72
ora. di CENTRO DI RICERCA, SVILUPPO E STUDI
88 149 253 R'gl SUPERIORI IN SARDEGNA - CRS4 SRL 49 486.000,00 486.000,00 46,510210 486.000,00 64.129.974,72
icerca
UNINOMINALE

89 151 345 Impresa CERAMICA MEDITERRANEA NO 298.775,00 921.927,50 | 1.220.702,50 46,295012 | 1.217.844,94 65.347.819,66
90 155 222 Impresa SALI DI SARDEGNA S.R.L. NO 269.500,00 - 269.500,00 45,830335 269.500,00 65.617.319,66
91 156 401 Impresa SAET LS NO 475.864,00 475.864,00 45,742805 475.864,00 66.093.183,66
92 157 285 Impresa OREFICE SRL NO 331.510,00 331.510,00 45,719888 331.510,00 66.424.693,66
93 158 318 Impresa MARMI SCANCELLA SRL NO 777.347,00 - - 777.347,00 45,615424 777.347,00 67.202.040,66
94 160 16 |mpresa | LS APBRICADIMAURIZIOPISCHEDDAS | NG | 517.124,12 o| 51712412 | 45439134| 516.961,55 67.719.002,21
95 161 71 Impresa ALTEA FRANCESCO NO 211.575,00 - - 211.575,00 45,342313 211.575,00 67.930.577,21
96 162 130 Impresa SARDA FERTILIZZANTI S.R.L. NO 329.000,00 10.500,00 - 339.500,00 45,235857 284.806,28 68.215.383,49
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Centro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. 9352
REP. 941
DEL 22.12.2014

Allegato C
Elenco dei Soggetti Beneficiari finanziati interamente e in misura parziale

f Sogg ) I
- s Numer Tipo utente A Contributo ) ) q TOTALE Contributi )
Fase oFasel L1 e Colle  Imvestimenti Lo R Formazione | Innovazione CONTRIBUT  Punteggio  assegnati  S0TEILe
Pratica pratica gati Produttivi O FASE1 FASE2
97 164 47 Impresa ABINSULA NO 850.000,00 850.000,00 45,120409 843.503,20 69.058.886,69
98 169 294 Impresa COOPERATIVA DI LAVORO E SERVIZIO NO 560.000,00 - - 560.000,00 44,665045 452.090,73 69.510.977,42
CONCORDIA
99 171 207 Impresa XOROVO SRL 321 578.000,00 578.000,00 44,357713 578.000,00 70.088.977,42
Org. di DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E
100 172 321 Ricerca INFORMATICA 207 442.000,00 442.000,00 44,357713 442.000,00 70.530.977,42
101 173 15 Impresa TELEVIDEOCOM S.R.L. NO 266.000,00 49.000,00 - - 315.000,00 44,357622 315.000,00 70.845.977,42
102 175 55 Impresa ICHNOS AMBIENTE SRL NO 214.690,00 - 214.690,00 43,939230 214.690,00 71.060.667,42
103 176 251 | Impresa TURISMAR SRL NO 364.755,30 - 364.755,30 43,466795 364.755,30 71.425.422,72
104 181 83 Impresa ENNOVA SERVICES SRL NO 26.250,00 902.350,00 928.600,00 42,749636 928.600,00 72.354.022,72
105 188 203 | Impresa ECOTEC GESTIONE IMPIANTI NO 1.068.874,65 | 1.068.874,65 41,735531 | 1.068.874,65 73.422.897,37
106 194 121 Impresa DS TECH SRL NO 1.205.900,00 | 1.205.900,00 40,873954 | 1.205.900,00 74.628.797,37
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Allegato C
Elenco dei Soggetti Beneficiari finanziati interamente e in misura parziale

DETERMINAZIONE N. 9352
REP. 941
DEL 22.12.2014

- Sogg . I
Posion Posiion o Wil S, mesimen  Somibuto, | Condbute | Coniou  couTRisUT pumeggio  assegnan  Sommalee
Pratica pratica gati Produttivi O FASE1 FASE2
107 197 368 | Impresa GEOM. PUTZU SEBASTIANO NO 221.327,40 - 221.327,40 40,329390 |  221.327,40 74.850.124,77
108 198 266 | Impresa CATERING PIU' NO 959.588,02 41.000,00 147.818,67 -| 1.148.406,69 40,313736 | 1.004.921,35 75.855.046,12
109 206 188 | Impresa RENO NO 439.000,00 218.995,00 291.007,92 - 949.002,92 39,436394 |  938.898,05 76.793.944,17
110 209 32 | Impresa FERTISEM S.R.L. NO 329.000,00 10.500,00 - - 339.500,00 38,796627 255.500,00 77.049.444,17
111 211 339 | Impresa LK NO 672.929,39 18.000,00 111.384,00 112.185,00 914.498,39 37,835298 914.498,39 77.963.942,56
112 212 342 | Impresa INTECS SPA NO 374.550,00 374.550,00 37,301419 374.550,00 78.338.492,56
113 213 244 | Impresa TOUR BAIRE SRL NO 343.535,68 - 343.535,68 37,212996 343.534,08 78.682.026,64
114 214 123 | Impresa PAPIRO SARDA NO 494.968,25 .| 494.968,25 37,035572 337.836,52 79.019.863,16
115 215 246 | Impresa ST. REMY CONFEZIONI SRL NO 28.750,00 57.000,00 68.600,00 292.500,00 |  446.850,00 37,016784 |  446.850,00 79.466.713,16
116 216 381 | Impresa CREATIVE SERVICES SRL NO 306.586,00 - 306.586,00 37,002973 306.586,00 79.773.299,16

s
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Allegato C
Elenco dei Soggetti Beneficiari finanziati interamente e in misura parziale

f Sogg ) I
Numer Tipo utente A Contributo . . . TOTALE Contributi
AR | AR (o] della AZIENDA Ceotltlle Investimenti Sceor?/it;bléggli I%?::ralzbig;oe Ir?r?:\szzgtr?e CONTRIBUT Punteggio assegnati
Pratica pratica gati Produttivi O FASE1 FASE2

Sommatoria
contributi

Posizion Posizion

117 217 180 | Impresa ECOSERDIANA S.P.A. NO 1.122.465,75 - | 1.122.465,75 36,860954 226.700,84 80.000.000,00
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